股票代码：300680        股票简称：隆盛科技        公告编号：2024-021

无锡隆盛科技股份有限公司

关于第三期员工持股计划存续期展期的公告

无锡隆盛科技股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2024年 4月 19日召开了第四

届董事会第二十二次会议审议通过了公司《关于第三期员工持股计划存续期展期的议

案》，现将相关情况公告如下：

一、公司第三期员工持股计划的基本情况

公司分别于 2022年 6月 1日、2022年 6月 17日分别召开了第四届董事会第七次

会议和 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司第三期员工持股计划(草

案)及其摘要的议案》；因公司第三期员工持股计划规模发生变化，公司于 2022 年 7

月 7日、2022年 7月 25日分别召开了第四届董事会第九次会议和 2022年第三次临时

股东大会，审议通过了《关于调整<无锡隆盛科技股份有限公司第三期员工持股计划(草

案)>及其摘要的议案》，同意公司根据实际情况对第三期员工持股计划进行调整，具

体内容详见公司在巨潮资讯(www.cninfo.com.cn)上披露的相关公告。

公司第三期员工持股计划已于 2022 年 9 月 23 日完成购买，通过二级市场以集中

竞价方式累计购买公司股票 1,772,235 股，占公司目前总股本的 0.77%。本次员工持

股计划相关安排及进展事宜详见公司于 2022 年 9 月 23 日、2023 年 9 月 21 日、2024

年 1月 23日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

截止本公告披露日，公司第三期员工持股计划未出售任何股票。

二、公司第三期员工持股计划存续期展期的情况

本次员工持股计划的存续期将于 2024年 7月 24日届满，根据《第三期员工持股

计划（草案）》等相关规定，本员工持股计划的存续期上限届满前 2个月，经持有人

会议和公司董事会审议通过后，本持股计划的存续期可以延长。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于目前证券市场的情况，综合考虑公司实际发展状况，切实发挥员工持股计划

实施的目的和激励作用，第三期员工持股计划持有人会议及公司第四届董事会第二十

二次会议审议通过了《关于第三期员工持股计划存续期展期的议案》，同意将公司第

三期员工持股计划存续期延长 12 个月，即延长至 2025 年 7 月 24 日。本次员工持股

计划可以在延长期内出售股票，在存续期内，若员工持股计划所持有的公司股票全部

出售，员工持股计划可提前终止。

三、备查文件

1、第三期员工持股计划第二次持有人会议决议；

2、第四届董事会第二十二次会议决议。

无锡隆盛科技股份有限公司

                                           董事会

2024年 4月 22日